
UCHWAŁA NR LIV/1087/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Bieńczyce-Szpital”, oznaczonej numerem 1

w Załączniku do Zarządzenia Nr 1824/2016 z dnia 12 lipca 2016 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony 
krajobrazu (Dz. U. poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 961, 1250) w związku z 
uchwałą Nr CXVI/1820/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 2014 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital” 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr II.1*1) złożonej przez Radę i Zarząd Dzielnicy XVI 
„Bieńczyce”, do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-
Szpital”, w której wniesiono o uwzględnienie przeznaczenia działki nr 24/13, obręb 8, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta pod cele sportowo-rekreacyjne (US) w postaci wykonania nań „Ogródka 
Jordanowskiego”.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital” w tabeli pozycja L.p. 33, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

Id: EBDBE815-CAE0-45C9-88DE-4E161E64A14C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/1087/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2016 r.

W uwadze nr II.1 wniesiono o uwzględnienie przeznaczenia działki nr 24/13, obręb 8, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta pod cele sportowo-rekreacyjne (US) w postaci wykonania nań „Ogródka 
Jordanowskiego”.

Uwaga nieuwzględniona ze względu na bezpośrednie sąsiedztwo działki nr 24/13 z istniejącą 
pętlą tramwajową, Szpitalem Specjalistycznym im. L. Rydygiera, węzłem komunikacyjnym - 
Rondo Hipokratesa. W projekcie planu wskazano dla tej i sąsiadujących działek - Teren obsługi i 
urządzeń komunikacyjnych (KU.1) z możliwością zlokalizowania na tym terenie pętli 
tramwajowej, pętli autobusowej oraz wielopoziomowego parkingu. Ustalony w projekcie planu 
sposób zagospodarowania terenów w pobliżu Szpitala i dużych osiedli mieszkaniowych ma na 
względzie innowacyjne rozwiązania w kontekście obsługi komunikacyjnej (idea Park&Ride, 
system przesiadkowy „drzwi w drzwi”). Jednocześnie rozwiązania te są zgodne z realizowaną 
przez Miasto ideą zrównoważonego rozwoju i promowaniem zintegrowanego transportu 
publicznego.

Jest to zgodne z postulatem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wyznaczenie na 
działce nr 24/13 miejsca pod pętlę autobusową, gdyż obecne zawracanie linii autobusowej odbywa 
się na terenie przeznaczonym dla pojazdów uprzywilejowanych na terenie szpitala. Przeniesienie 
przystanku końcowego linii i wyznaczenie miejsca pod pętlę autobusową oraz parking 
ogólnodostępny na działce nr 24/13 będzie korzystnym rozwiązaniem z uwagi na podniesienie ul. 
Jacka Augustyna Łopackiego do kategorii drogi publicznej - klasy dojazdowej (KDD.1) oraz 
podłączenie jej do ul. gen. Leopolda Okulickiego. Pozwoli to na usprawnienie ruchu w tej części 
obszaru objętego  planem, a przede wszystkim zwiększy komfort i bezpieczeństwo podróżujących. 
Wyznaczenie terenu KU.1 ma na celu również zapewnienie w przyszłości odpowiedniej ilości 
miejsc parkingowych z uwagi na zgłaszaną niedostateczną ich ilość na osiedlu przy ul. 
Okulickiego, Złotej Jesieni oraz w rejonie przychodni NZOZ.

Id: EBDBE815-CAE0-45C9-88DE-4E161E64A14C. Podpisany Strona 1




